ASKOHEAT El-patron 240 mm flange
med varmeelementer af incoloy 825
Ydelse fra 4,0 - 20 kW (type A)
Ydelse fra 25,0 - 44 kW (type E)
W W W. N E O T H E R M . D KD ATA B L A D
ASKOHEAT El-patron Ø240 mm
W W W. N E O T H E R M . D KD ATA B L A D
2ASKOHEAT EL-PATRON Ø240 MM/NEOTHERM /10 2020
Anvendelse
Tilskudsvarme til centralvarme- og brugsvand
Egenskaber
Varmeelementerne består af tre U-formede varmelegmer, som er presset ind I en
nipple. Disse er sammen med et dykrør monteret på en stålflange.
•	 Som isolation anvendes en kunsstofskive som kan anvendes til brugsvand.
•	 Ikke opvarmet zone 70 mm.
Montage
Indbygning horisontalt (vandret). ASKOHEAT el-patronen skal være tildækket af
vand og have fri vandstrøm omkring sig.
Modeloversigt
Nedenstående data gælder for standardmodel.
Alternative specialmodeller kan fås på forespørgsel
Elektrisk skema
Type Varenummer. Ydelse Indbygningslængde [EL]
Typ A AHFOR-BI-A-4.0 34 8533 040 4.0 / 3.3 / 3.0 / 2.7 / 2.3 / 2.0kW 400V   3~ 260 mm
AHFOR-BI-A-5.0 34 8533 060 5.0 / 4.1 / 3.8 / 4.4 / 2.9 / 2.5kW 400V   3~ 260 mm
AHFOR-BI-A-8.0 34 8533 080 8.0 / 6.7 / 6.0 / 5.3 / 4.7 / 4.0kW 400V   3~ 260 mm
AHFOR-BI-A-10.0 34 8533 100 10.0 / 7.5 / 5.0kW 400V   3~ 300 mm
AHFOR-BI-A-12.0 34 8533 120 12.0 / 9.0 / 6.0kW 400V   3~ 360 mm
AHFOR-BI-A-15.0 34 8533 150 15.0 / 7.5kW 400V   3~ 420 mm
AHFOR-BI-A-16.0 34 8533 160 16.0 / 8.0kW 400V   3~ 440 mm
AHFOR-BI-A-18.0 34 8533 180 18.0 / 9.0kW 400V   3~ 490 mm
AHFOR-BI-A-20.0 34 8533 200 20.0 / 10.0kW 400V   3~ 540 mm
Typ E AHFOR-BI-E-25.0 34 8533 250 25.0 / 12.5kW/ 400V   3~ 660 mm
AHFOR-BI-E-30.0 34 8533 300 30.0 / 15.0kW 400V   3~ 780 mm
ASKOHEAT El-patron Ø240 mm
W W W. N E O T H E R M . D KD ATA B L A D
3ASKOHEAT EL-PATRON Ø240 MM/NEOTHERM /10 2020
Tekniske data